
Tehokas mutta kevyt 700 ‑varsi-imuri on erinomainen ratkaisu 
lemmikkiperheisiin. Voimakkaan imutehon ja Pet+‑suulakkeen ansiosta karvat 
irtoavat vaivattomasti kaikilta kodin pinnoilta ja auton verhoilusta.

Tehokasta, kevyttä siivousta lemmikkikotiin.
Tehokas, mutta kevyt 700-varsi-imuri on täydellinen ratkaisu lemmikkikoteihin. 
Erinomainen imuteho ja Pet+-suulake varmistavat, että lemmikkien karvat 
lähtevät vaivatta kaikilta kotisi ja autosi pinnoilta.

Kuluttajahyödyt & ominaisuudet

• Pitkä kahva mattojen ja lattian imurointiinPuhtaammat pinnat ja ilma 6-vaiheisella HEPA-
suodatuksella
Edistynyt 6-vaiheinen HEPA-suodatus kerää jopa 99,99 
%* 0,3–10 mikrometrin kokoisista hiukkasista, 
mukaanlukien pöly, siitepöly ja eläinpöly. Uusi 
moottorin jälkeinen suodatin parantaa suodatusta ja 
huoneilmaan vapautuvan ilman laatua.

*
Perustuu sisäiseen testiin 0,3–10 mikrometrin kokoisilla hiukkasilla standardin IEC 62885-4 mukaisesti.

Suoritustehoa, joka kestää pitkään
Multiple Cyclone -sykloniteknologiaa käyttävä moottori 
on kestävä ja tehokas, ja se erottelee tehokkaasti jopa 
98 %** pölystä. Tarjoaa jopa 3x* pitkäkestoisemman 
imutehon, joka säilyy tasaisena, vaikka pölysäiliö 
täyttyy. Näin imurin suorituskyky kestää hyvänä 
pidempään. 

*Verrattuna edelliseen Electrolux 700 -varsi-imuriin. 

**Perustuu standardin IEC 62885-4 mukaiseen sisäiseen testiin.

Tehokas joka vedolla, molempiin suuntiin ja 
kaikenlaisilla lattioilla.
Kerää jopa 99 %* pölystä jokaisella edestakaisella 
vedolla ja nopeuttaa siivousta. AllFloor Auto -suulake 
liukuu kovalta lattialta matolle ja kerää lian ja roskat 
perusteellisesti.

*Perustuu sisäiseen testiin kovilla lattioilla Boost-tilassa standardin IEC 62885-4 mukaisesti.

Älykäs imutehon optimointi Auto Mode -tilassa
Auto Mode -asetuksen avulla puhdistat kaikki 
lattiapinnat älykkäästi ja tehokkaasti. Älyanturi 
mukauttaa imutehon lattiapintaan parhaan tehon ja 
akun käyttöajan optimoimiseksi*. Aina tarvittavan 
tehokas. Siivoa jopa 40 minuuttia ja 151 neliötä*** koko 
imurilla** tai jopa 50 min

*Verrattuna käyttöaikaan Boost-tilassa. **Perustuu standardin IEC 62885-4 mukaisiin sisäisiin testeihin, 
joissa verrattiin käyttöaikaa rikka- ja koko imurilla minimitilassa. 

***Koko imurin siivousalue perustuu sisäiseen testiin, jossa kukin alue siivottiin yhdellä kaksoisvedolla nope

Suunniteltu keventämään kotitöitäsi
Tämä vain 1,35 kg kädessä painava kompakti 
tehopakkaus on helppo ja joustava käyttää. Ulottuu 
joka nurkkaan ja kaikkialle katosta lattiaan ja muuntuu 
nopeasti eri käyttötilanteisiin pikalukitusten ansiosta.
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Väri Luonnonvalkoinen
Pölysäiliön väri Läpikuultava musta
Teknologia Pussiton
Käyttöaika, minimi teho (min) 40
Käyttöaika, normaali teho (min) 20
Käyttöaika, max teho (min) 10
Latausaika (h) 4,5
Akun kapasiteetti (mAh) 2500
Akun jännite, tyyppi 21.6V, Cylinder cells (Li-ion)
Imuteho (W) 90
Äänitaso dB(A) 80
Säilytys Wall Mounting
Mukana tulevat tarvikkeet Extra foam filter
Kierrätysmateriaali valmistusaineena 
% 0

Mitat 100,8x25x25,9
Mitat, käsi-imuri 43.3x8.8x23.5
Paino (kg) 2.3
Paino, käsiosa (kg) 1.35
Tuotenumero (PNC) 900 402 444
EAN-koodi 7333394087795
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